Управление образовация Администрации Режевского городскогtl оNр] I it

прикАз

ик)ня 2о24 т. лъ 229101-07

г. Реж

Об утверхtлении Аналитqческой справки о функционироваЕ и и и ра l Bll l tl ll
системы дошкольного образования Режевского городского окруIа

в 2023-202,1 учебном году ц Плана методической работы
по дошкольному образованию на 2024-2025 учебный год

На основании ст.9 Федерального закона Nq 273-ФЗ (Об образовании в
Российской Федерации>, руководствуясь Положением об Управлении образованrrя
Администрации Режевского городского окруIа, утвержденным Решениелr
Режевской !умы от l8.05.2016 JФ З7 (с изменениями и доrrолнениями), в це,lях

lз

методической
(прилагается).

++

организации эффективноЙ и ппановоЙ методической работы в 2024-2025 учебном
гоДУ,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Анапитическую справку за 202З-2024 учебный год l.] ]LIr]j

работы по дошкольному образованию на 2024-2025 },.Iсбньill :

2. Опубликовать Аналитическ}то справку и Гfпан методическоil р.lбоt
официальвоtчt сайте Управления образования Администрации PeHeBcKottl
городского оL?уга в соответствующем разделе ведущему специе[исту
Стаднику А.А.

З. Направить в каждое.ЩОУ Гlпан методической работы в срок до 20.0б.202,1г.
ведущему специаJIисту Управленrrя образования Администрации Режевского
городского округа Королевой Н.А.

,+. Контроль исполнеIiIоr настоящего приказа оставJIяю за собой,

заместитель начальника
Управления образования

Королева Н.А.

(343 64 2-25_33)доб.25

п 2:10645з